
Исх. №01/33-к от 29.01.2019

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-11/2019 по признакам нарушения МКУ «Управление
образования города Казани» (ИНН 1655065593, 420011, РТ, г. Казань, ул. Большая
красная, 1) и ООО «ВКТ-Строй» (ИНН 1655376694, 420012, РТ, г. Казань, переулок
Катановский, д. 2, кв. 17) пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», что выразилось в заключении соглашения,
которое привело к ограничению доступа на товарный рынок.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-11/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-11/2019 назначить [должностное
лицо] <…>.

4.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на [должностное лицо] <…>.

<…>                                                                                                   [должностное лицо]

 


